
Kino “RIO” repertuārs no 20. oktobra līdz
26. oktobrim
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“TROĻĻI 3”

Trolls Band Together
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma, Muzikāla filma    

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Popija un Zars beidzot ir pāris! Kādu dienu Popija atklāj, ka Zaram ir slepena pagātne. Viņš savulaik dziedājis slavenajā grupā “BroZone” kopā ar saviem brāļiem Floidu, Džonu Doriju, Sprūsu

un Kleju. BroZone izjuka, kad Zars vēl bija mazs, un kopš tā laika Zars brāļus nav redzējis. Bet, kad Floidu viņa muzikālo talantu dēļ nolaupa ļaunprātīgās popzvaigznes Venērs un Velveta,

Popija un Zars dodas ceļā, lai atkal apvienotu visus brāļus un izglābtu Floidu. Tā tik būs ģimenes atkalapvienošanās!

Filma pieejama šādās versijās:

– dublēta latviešu valodā,

– dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

20.10. piektdiena: 15:00 LV

21.10. sestdiena: 16:00 LV; 17:00 RU

22.10. svētdiena: 15:00 LV

23.10. pirmdiena:

24.10. otrdiena:

25.10. trešdiena: 16:00 LV

26.10. ceturtdiena: 15:00 LV; 16:00 RU

“ZIEDU MĒNESS SLEPKAVAS”

Killers of the Flower Moon
Žanrs: Trilleris, Vesterns, Drāma, Detektīvfilma   

Lomās: Leonardo DiCaprio, Robert De Niro, Lily Gladstone, Jesse Plemons

Vecuma ierobežojums: 16+

20. gs. mijā nafta atnesa bagātību oseidžu ciltij, kuri vienā naktī kļuva par bagātākajiem cilvēkiem pasaulē. Tas piesaistīja balto cilvēku uzmanību, kuri ieradās oseidžu zemē, nozaga, cik spēja,

pirms ķērās pie slepkavībām. “Ziedu mēness slepkavas” pamatā ir patiess stāsts, kura centrā ir Ernesta un Mollijas attiecības. Mārtina Skorsēzes episkajā vesterna kriminālsāgā mīlestības ceļi

krustojas ar neizmērojamu nežēlību. Galvenajās lomās Leonardo Di Kaprio, Roberts De Niro un Lilija Gledstouna.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

20.10. piektdiena: 19:00

21.10. sestdiena: 19:00

22.10. svētdiena: 19:00

23.10. pirmdiena:

24.10. otrdiena:

25.10. trešdiena: 19:00

26.10. ceturtdiena: 19:00

“MUĻĶU NAUDA”

Dumb Money
Žanrs: Komēdija, Drāma, Biogrāfija   

Lomās: Paul Dano, Pete Davidson, Vincent D’Onofrio, America Ferrera, Nick Offerman, Anthony Ramos, Sebastian Stan, Shailene Woodley, Seth Rogen  

Vecuma ierobežojums: 12+

Stāsts balstīts uz patiesiem notikumiem ar parastiem cilvēkiem, kas pārsteidza Volstrītu, pārvēršot videospēļu veikalu ķēdi par pasaulē iekārotāko uzņēmumu. Stāsta centrā ir vienkāršs puisis

Kīts Gils, kurš iegulda savus iekrājumus akcijās un raksta par to sociālajos tīklos. Ierakstiem kļūstot populāriem, mainās viņa un viņam pietuvināto cilvēku dzīve. Kad akciju padomi pārvēršas

kustībā, bagāts kļūst ikviens – līdz miljardieri nolemj cīnīties pretī, un abu pušu pasaules apgriežas kājām gaisā.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

20.10. piektdiena:20:30

21.10. sestdiena: 20:00

22.10. svētdiena: 20:00

23.10. pirmdiena:

24.10. otrdiena:

25.10. trešdiena: 20:00

26.10. ceturtdiena: 20:00

“ĒRIKS AKMENSSIRDS”

Erik Kivisüda
Žanrs: PPiedzīvojumu filma, Ģimenes filma, Fantāzija   

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Vienpadsmitgadīgais Ēriks ir pārliecināts, ka viņam ir akmens sirds – tāpēc neskumst ne par to, ka vecākiem priekš viņa nav laika, ne arī par to, ka viņam nav neviena drauga. Kad ģimene

pārvācas uz villu, ko mantojumā atstājusti tante Brunhilda, izrādās, ka tur jau dzīvo cita ģimene – vienpadsmitgadīgā Marija un viņas tēvs. Kad Ērika vecāki tiem paziņo, ka nāksies izvākties,

Marija ķeras pie sava slepenā plāna sameklēt pazudušo māti, kura pratīs palīdzēt. Bērni kopā dodas neticamā ceļojumā uz Starppasauli, kur iekuļas fantastiskos piedzīvojumos, sastop pirātus

un Ēriks uzzina, cik grūti patiesībā ir dzīvot ar akmens sirdi.

Filma dublēta latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

20.10. piektdiena: 16:00 LV

21.10. sestdiena: 15:00 LV

22.10. svētdiena: 15:30 LV

23.10. pirmdiena:

24.10. otrdiena:

25.10. trešdiena: 15:00 LV

26.10. ceturtdiena: 17:00 LV

“BEZKAUNĪGIE”

Bezkaunīgie
Žanrs: Trilleris, Drāma, Mistika   

Lomās: Marta Grase, Didzis Jonovs, Gregors Laķis, Rūta Liepiņa

Vecuma ierobežojums: 16+

Helēna ar ģimeni ierodas sava mirušā tēva entomologa vasaras mājā, kurā nav bijusi kopš bērnības. Viņas diktatoriskais, valdonīgais vīrs, augstskolas pasniedzējs Rihards, kopā ar abiem

bērniem palīdz ēku atjaunot, lai Helēna tajā varētu pasniegt deju stundas un atsākt savu horeogrāfes karjeru. Kopīgā darbā pavadītās brīvdienas pārvēršas murgā, kad ģimene atklāj, ka māja ir

pilna ar kukaiņiem. Cīņa ar tiem pāraug ģimenes locekļu cīņā vienam ar otru, un saspīlējums, ko tas rada, izceļ virspusē agrāk piedzīvotu ģimenes traģēdiju. Taču negaidīts notikumu

pavērsiens kļūst par skarbu pamudinājumu pārvarēt savstarpējus aizvainojumus un glābt ģimenes saites.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

20.10. piektdiena: 18:30 LV

21.10. sestdiena: 18:00 LV

22.10. svētdiena: 17:00 LV

23.10. pirmdiena:

24.10. otrdiena:

25.10. trešdiena: 18:00 LV

26.10. ceturtdiena: 18:00 LV

“ASTRA”

Astra
Žanrs: Dokumentāla filma     

Vecuma ierobežojums: 12+

ASTRA ir vēstījums par cilvēku, kurš spēja domāt, runāt un rīkoties atbilstoši savai sirdsbalsij un pasaules redzējumam. Viņa frāze, kas teikta Latvijas PSR tiesas procesa Pēdējā vārdā: “Es ticu,

kas šis laiks izgaisīs kā ļauns murgs”, kļuva par vadmotīvu un spēka avotu Atmodas laika cīnītājiem. Ko darīt, ja tavas domas un uzskati ir pretrunā ar laikmeta realitāti? Vai cilvēks spēj

pastāvēt, nesalūzt? Kādus upurus tas prasa no paša, ģimenes un draugiem?

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

20.10. piektdiena: 17:00 LV

21.10. sestdiena:

22.10. svētdiena: 18:00 LV

23.10. pirmdiena:

24.10. otrdiena:

25.10. trešdiena: 17:00 LV

26.10. ceturtdiena:

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi

kartes cena 1€

kartei nav derīguma termiņa

karte derīga no 12+ (vienai personai)

karte derīga uz visiem seansiem

karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

